

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace  
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem  
**„Instalace kamerového systému formou design and build ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ, Znojmo, Klášterní 2“**

Vážení,

**město Znojmo, se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO: 00293881** – Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů poskytuje vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: **„Instalace kamerového systému formou design and build ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ, Znojmo, Klášterní 2“**

Dobrý den, měli bychom dotazy, připomínky k zadávací dokumentaci.

1. Předpokládáme správně, že je vyžadováno kompletní svaření a zakončení optických kabelů (vláken)? Celkem tedy 64 svárů = 64 optických spojek simplex SC APC?

**Odpověď zadavatele:**

Ano

2. Optický switch v rozvaděči R01 požadujete o minimální kapacitě 14 SFP portů. V rámci této zakázky bude využito 8 portů pro 8 podružných rozvaděčů + 1 port na propojení s routerem. Celkem tedy 9 párů SFP modulů. Musí být součástí dodávky i dalších 5 párů SFP modulů pro "nevyužité" porty?"

**Odpověď zadavatele:**

Ano

3. V textu projektové studie se několikrát píše o celkovém počtu 32 kamer, ale v tabulce seznamu kamer je 36 kamer - z toho 1 je již instalována a má se zachovat.

**Odpověď zadavatele:**

Tento rozpor vznikl nedopatřením. Platí počet ze „seznamu kamer“ – čili 36 ks.